

Møbelhåndværkerne Holding ApS

Ulrikkenborg Plads 10E, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 29 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Flemming Strandqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møbelhåndværkerne Holding ApS Ulrikkenborg Plads 10E 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 43 29 81 27
	Stiftet: 31. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Strandqvist, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Dattervirksomhed	Møbelhåndværkerne ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Møbelhåndværkerne ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -23.369 mod kr. -21.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.722.942 mod kr. -25.310 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/5 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-23.369	-21.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-23.369	-21.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.729.941	0
Andre finansielle indtægter	112.849	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.774</u>	<u>-11.199</u>
Resultat før skat	1.702.647	-32.449
3 Skat af årets resultat	<u>20.295</u>	<u>7.139</u>
Årets resultat	1.722.942	-25.310
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	1.483.142	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.310</u>
Disponeret i alt	1.722.942	-25.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>117.800</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.457.192	2.457.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.457.192	2.457.192
Anlægsaktiver i alt	2.457.192	2.457.192
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.139	7.139
Tilgodehavende selskabsskat	3.235	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.492	0
Tilgodehavender i alt	117.866	7.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.160	0
Værdipapirer i alt	1.038.160	0
Likvide beholdninger	699.660	1.697.492
Omsætningsaktiver i alt	1.855.686	1.704.631
Aktiver i alt	4.312.878	4.161.823

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.417.192
Overført resultat	3.875.024	-25.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	4.037.024	2.431.882
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.593	1.729.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	94.336	0
Anden gæld	31.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.854	1.729.941
Gældsforpligtelser i alt	275.854	1.729.941
Passiver i alt	4.312.878	4.161.823

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	2.417.192	-25.310	0	2.431.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.483.142	122.000	1.605.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Overført til overført resultat	0	-2.417.192	2.417.192	0	0
	40.000	0	3.875.024	122.000	4.037.024

Noter

	1/1 - 31/12 2023	31/5 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.817	11.191
Andre finansielle omkostninger	64.957	8
	116.774	11.199
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.156	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.139	-7.139
	-20.295	-7.139
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		1.038.160
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		32.716
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
